
Agn · 

Ciechanów, dnia 22.09.2022r. 

ZP/2505/108/22 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Materiały eksploatacyjne do 
sterylizacji tlenkiem etylenu 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

3M Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
NIP: 5270204212 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 09.09.2022 godz. 10:00 złożono 2 
oferty: 

Materiały eksploatacyjne sterylizacji tlenkiem etylenu 
3M Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
NIP: 5270204212 

Farmedica Sp. z o.o. 
ul. Zawiślańska 43, 03-068 Warszawa 
NIP: 5242443301 

Ofertę Farmedica Sp. z o.o. odrzucono, gdyż Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów 
potwierdzających spełnienie wymagań określonych w specyfikacji zamówienia oraz próbek 
oferowanych produktów. 
Oferta 3M Poland Sp. z o.o. otrzymała maksymalną ilość punktów, przydzieloną w ramach ustalonych 
kryteriów oceny ofert- cena 100%. 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą. 

o 

-




